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Namensschilder,  DURABLE 20274

9800819
9800419

8008-19
8004-19

100 Stück
50 Stück

(B)75 x (H)40 mm
(B)90 x (H)54 mm

mit Nadel
  

 

9810019
9860819

8100-19
8608-19

100 Stück
10 Stück

(B)60 x (H)40 mm
(B)75 x (H)40 mm

mit Nadel
  

9860619
9800619

8606-19
8006-19

10 Stück
100 Stück

(B)60 x (H)30 mm
(B)60 x (H)30 mm

mit Nadel
  

Namensschild

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFormatAusführungProdukt

WellennadelSymbolbild: Namensschilder mit Wellennadel

Namensschilder  mit  Wellennadel  
• aus transparentem Kunststoff 
• Daumenausstanzung auf der Rückseite erleichtert das Auswechseln des Einsteckschildes 
• verdeckte Nadelspitze vermindert die Verletzungsgefahr und gewährleistet sicheren Halt am Kleidungsstück 
• Lieferung inkl. 1 Einsteckschild blanko je Namensschild 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- für die Identifikation (z.B. bei Meetings, Konferenzen, Messen, Ausstellungen, im Ladengeschäft etc.)
- zur Befestigung an Personen,"damit man weiß, mit wem man spricht"

Für wen geeignet:
- Besucher
- Personal / Sicherheitspersonal
- Verkäufer
- für Hotel und Gaststättengewerbe, z.B. Servicekräfte, Raumpfleger etc.
- ideal bei der Behörde, Bank oder Versicherung, im Gesunsheitswesen, in Handelseinrichtungen, an den Firmenrezeption


